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Boletín Oficial Extraordinario correspondiente al día 5 de Julio de 1946 

INSTITUTO NACiq^A]^DE ESTADISTICA 

CENSO ELECTORAL DE 1946 
Formado con arreglo al Decreto de 1." de Mayo de dicho año 

PROVINCIA DE FALENCIA Municipio de Vill alumbroso 

Sección línica 
LISTA DEFINITIVA de los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo dispuesto en el art. 15 del expresado Decreto 
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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Abad Hoyos, Celestino. 
Abad Pajares, Ju l ián . 
Acero Vega, Ignacia. 
Alonso Fuentes, Valentín. , 
Alonso Pérez, Julia. 
Alonso Párez, Marcial. 
Alonso Saldaña, Isabel. 
Alonso Saldaña, Valentín. 
Alonso Velasco, Marcial. 
Andrés Hurtado, Tomasa. 
Andrés Redondo, Felisa. 
Antolín Criado, Emilio. -
Antolín Criado, Gabriel . 
Antolín Criado, Teodoro. 
Antolín Pérez, Carmen. 
Aparicio Gil, Eleuteria. 
Arconada Buzón, Benedicta. 
Barón Hurtado, j u l i ana . 
Baquerín Puebla, Ramiro. 
Barrogán Fernández, Bartolomé. 
Becerril Pajares, Pilar. 
Bengochea Larrea, José. 
Borragán Fuentes, Silvina. 
Calvo Gómez, Saturnina. 
Calleja Espejo, Anastasia. 
Calleja Espejo, Arturo. 
Calleja Espejo, Honorato. 
Calleja Espejo, Pablo. 
Garlón Diez, Colores. 
Castro Gómez, Benigno. 
Castro Gómez , Gertrudis. 

' Castro Santiago, Román. 
Cea Rojo, Teodora. 
Cea Ruiz, Ponata. 
Cuadrado Sendino, Secundina. 
Chusa Perez, Quint ina. 
Delgado Carlón, Enrique. 
Delgado Carlón, M." Luisa. 
Delgado Carlón, Milagros. 
Delgado Carlón, Santiago. 
Delgado Gómez, Eugenio. 
Delgado Gómez, Higinia. 
Diez Delgado, Arturo. 
Diez Delgado, M.® del Carmen. 
Diez García, Concepción. 
Diez Garrido, Felisa. 
Diez Gómez , Maximina. 
Diez Gómez , Natividad. 
Diez Gómez, Obdul ia . 
Diez Gómez, Onésimo. 
Diez Gutiérrez, Esperanza. 
Diez Gutiérrez, M.® Piedad. 
Diez Padlerna, Esperanza. 
Diez Pérez, Desiderio. 
Dtez Pérez, Eufemia. 
Diez Regaliza, Josefa. 
Diez Sahagún, Jacinta. 
Fernández Fuente, Donato. 
Fernández Guerra, Dictinia. 
Fuentes Marinas, Crescencia. 
Fuentes Marinas? Paula. 
Fuentes Ortega, Ceslestino. 
Fuentes Balazar, Beatriz. 
Fuentes Salazar, Lucas. 
Fuertes Cermeño, Francisca. 
García Aparicio, Jenaro. 
García Aparicio, Pablo. 
García Calvo, Carmen. 
García Calvo, Mauro. 
García Calvo, Pascual. 
García Cardeñoso, Petra. 

EDAD 

SEXO Artos 
líSTADO D O M i C I 

cumpli-
dos 

Civil, (Entidad) (Calle 

Varón 1 63 Viudo Real. 
Idem í 37- Casado Idem. 

Hemb. 50 (basada Nieves. 
Varón 66 Casado Salvador. 
Hemb. 47 V iuda Iglesia. 
Varón 50 C.asado Santiago. 
Hemb, 23 Soliera Idem. 
Varón 21 Soltero Idem. 
Idem 22 Idem Salvador. 

Hemb. 49 Casada Nieves» 
Idem 26 Idem Fortaleza. 
Varón 32 Casado Eras. 
Idem 41 Idem P. Mayor. 
Idem 39 Idem Real. 

Hemb. 23 Soltera Cid. 
Idem 53 Casada Salvador. 
Idem 36 Idem Real. 
Idem 34 Idem Nieves. 

Varón 22 Soltero Fortaleza. 
Idem 60 ( 'asado Idem. 

Hemb. 52 Casada Corredera. 
Varón 45 Casado Real. 
Hemb, 21 Soltera Fortaleza. 
Idem 50 Casada Santiago. 
Idem 29 Soltera Salvador. 

Varón 35 Soltero Idem. 
Idem • 37 Idem Idem. 
Idem 40 Casado Nieves. 

Hemb- 56 Casada Oriente. 
Varón 34 Casado Real. 
Hemb. 32 Soltera Idem. 
Varón 58 Casado Idem. 
Hemb. 24 Casada Idem. 
Idem 43 Idem Nieves. 
Idem 40 Idem Salvador. 
Idem 33 Idem Idem. 

Varón 29 S()ll(M'() Oriente. 
Hemb. 24 Soltera Idem. 
Idem 27 Idem Idem. 

Varón 22 . Soltero Idem. 
Idem 62 ( 'asado Idem. 

Hemb. 68 V iuda Fortaleza. 
Varón 36 Soltero Idem. 
Hemb. 29 Soltera Idem. 
Idem 35 {'asada Nieves. 
Idem 50 Idem Laguna. 
Idem 28 Soltera Villalumbroso. 
Idem 38 Idem Idem. 
Idem 51 Idem Iglesia. 

Varón 57 V iudo Plaza. 
Hemb. 19 Soltera Rofar io . , 
Idem 34 Casada Plaza. 
Idem 39 Idem Santiago. 

Varón 76 ( 'asado Rosario 
Hemb. 74 V iuda Corredera. 
Idem 78 (•,asadii Oriente. 
Idem 30 Soltera Corredera. 

Varón 54 Casado Real. 
Hemb. 21 Soltera Idem. 
Idem 47 (^.asada C id . 
Idem 37 Idem Nieves. 

Varón 44 Casado Salvador. 
Hemb. 60 Casada Fortaleza., . 
Varón 75 Casado Corredera. 
Hemb. 55 C,asada Lag' ina. 
Varón 23 St)ltcr<) Salvador. 
(dem 21 Idem Idem. 

Hemb. 26 Soltera Santiago. 
Varón 23 Soltero Idem. 
Idem 2-1 Idem Idem. 

Hemb. 39 (^.asada 1 Mayor. 

Jornalera 
Zapatero. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Mecánico. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Industrial. 
Idem. 
Su sexo 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Pastor. 
Su sexo. 
Ferroviario. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Militar. 
Su sexo 
Idem. 
Labrador. 
Médico. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador, 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 

Pastor. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
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! EDAD 
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orden 
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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

García Flores, Anastasio. 
García Muñoz, Manuel. 
García Muñoz, María. 
García Muñoz, Juliana. 
García Quírce, Pedro. 
Gil Rodríguez, Adelaida. 
Giraldo Paredes, Fructuoso. 
Giraldo Ramos, Desideria. 
Gómez Gómez, Amadeo. 
Gómez Gutiérrez, Nieves. 
Gómez Gutiérrez, Santiago. 
Gómez Laso, Antonia. 
Gómez Laso, Crescencia. 
Gómez Laso, Juan José. 
Gómez Laso, Sadob . 
González Calderón, Dionisia. 
González García, Ursula. 
Gonzáles Redondo, M.® Luisa. 
Gonzalo Pérez, Florentín. 
Granja Gil, Germán. 
Granja Gil, M." Purificación. 
Granja Salomón, María. 
Guerra Gallego, Encarnación. 
Gutiérrez Calleja, Alicia. 
Gutiérrez Calleja, Potamia. 
Gutiérrez Porro, Anastasio. 
Gutiérrez Porro, Fermina. 
Gutiérrez Porro, Laurentina. 
Gutiérrez Porro, Loreto. 
Helguera Alvarez, M.® del Carmen. 
Herranz Frutos, Florencio. 
Herranz Iglesias, Carmen. 
Herranz Iglesias, Pedro. 
Herrero Arroyo, Carmen. 
Hontiyuelo Rodríguez, Prócuia. 
Hoyos Alonso, Esteban. 
Hoyos Marcos, Enemesia. 
Hoyos Hoyos, Carmen. 
Hoyos Porro, Lorenzo. 
Iglesias Rebollo, Donaciana. 
Infante Antolín, Pedro. 
Infante Becerril, Gonzalo. 
Infante Becerril, Trinidad. 
Laso Alonso, José M.= 
Laso Alonso, María. 
Laso Barbán, Emilia. 
Laso Barbán, Eugenia. 
Laso Barbán, Eugenio. 
Laso Barbán, Pedro 
Laso Castro, Juan Francisco. 

' Laso Espejo, Ismael. 
Laso Espejo, José. 
Laso Espejo, Ricardo. 
Laso Espejo, M.® Salud. 
Laso Gómez, Filomena. 
Laso Muñoz , Elpidia. 
Laso Puebla, Lázaro. 
Lecea Martínez, Felipa. 
López Torinos, Emiliana. 
López Torinos, Gab ino . 
López Torinos, Teodosio. 
Llórente Alejo, Crescencia. 
Llórente Diez, Mariano. 
Llórente Diez, Pablo. 
Llórente Rodríguez, Pedro. 
Maeso Cano, Macario. 
Maeso Fuertes, Pedro. 
Maeso Fuertes, Remedios. 
Maeso Fuertes, Rosario. 
Maeso Granja, Florentino. 
Maeso Ruiz, Clara. 
Marcos Laso, Jul ia . 
Marinos Boto, Eugenia. 
Martín Abril, Anselmo. 
Martín González,-Felisa. 
Martín Rodríguez, M . 'Ambros ia . 
Martín Rodríguez, Eutimia. 
Martínez Ibáñez, Feliciana. 
Mateo Curieses, Lucía. 
Matía Barrera, Pedro. 
Matía Ruiz, Agustín. 
Matía Ruiz, Constantino. 
Medina Bujedo, Bernabé. 
Merino Andrés, Aurora. 
Merino Andrés, M. "Lore to . 
Merino Rueda, Cipriana. 
Merino Villanueva, Valeriano. 
Morala Laso, Mat ía . 
Moro Antolín, Magdalena . 
Muñoz Porro, Diorlsia. 
Obeso Bahillo, Aurea. 
Obeso Bahillo, Fermina. 
Ortiz González, Prudencio. 
Ortiz Maeso, Primitiva. 

ESTADO 
SEXO i Aflos 

cumpl i- . CIVIL 

dos j 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 

VarÓH 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemt). 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
:aem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Idem 

, Varón 
• Idem 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 

' Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem' 

Varón 
; Hemb. 

Idem 
i Idem 
Varón 

•Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 

: Idem 
Varón 

' Idem 
Idem 

i Idem 
; Hemb. 
1 Idem 
I Idem 
I Varói. 
|Hemb. 
' Idem 
j Idem 

Idem 
; Idem 
Varón 

; Hemb. 

! 53 
• 49 
i 52 
i 51 
, 54 
i 73 

26 
32 

i 46 
' 34 

40 
63 
61 
61 
41 
27 
45 
38 
44 
39 
26 

i 64 
i 54 
1 63 
^ 69 

53 
; 57 
: 49 
i 60 
i 35 
i 61 
! 23 
! 25 

27 
35 
49 
46 
21 
43 
61 
54 
22 
21 
26 
22 
45 
39 
32 
41 
78 
46 
48 
44 
45 
'84 
53 
28 
43 
28 
62 
24 
41 
24 
21 
60 
69 
24 
22 
29 

40 
29 
78 
72 
47 
21 
64 
57 
24 
64 

76 
35 
42 
40 
22 
24 

54 
52 
36 
52 
23 
64 
56 

77 
36 

Casado I 
Soltero 
Soltera i 
Idem 

Casado ¡ 
V iuda 
Casado 
Casada 
Casado, 
Casada 
Soltero 
Casada-
Idem 

Casado I 
Idem 

Casada 
Idem 
Idem 

Casado 
Idem I 

Casada \ 
V iuda ' 

Casada 
V iuda 
Casada; 
Soltero 
Soltera; 
Idem ' 

Casada 
Idem 

Casado' 
Soltera 
Soltero 
Soltera | 
Casada 
Casado 
Casada 
Soltera 
Casado 
( 'asada 
Casado 
Soltero 
Soltera 
Soltero 

i Soltera 
; ídem 
I Idem 
I Soltero 
i Idem 
;Casado 
' V iudo 
' Casado 
Soltero 
Casada 
V iuda 

Soltera 
Soltero 
Casada 
Soltera 
Casado 
Soltero 

Casada 
Soltero 
Idem 

Casado 
Idem 

Soltero 
Soltera 
Idem 

Casado • 
Soltera 
Idem 

Casada j 
Casado I 
Soltera 
Idem 
Idem 
Idem 
V iuda I 
V iudo 

Soltero I 
Casado 
Idem j 

Casada 
Idem ' 
Idem I 

Casado | 
¡Casada 
! Idem ; 

Viuda ! 
! Idem | 
; Soltera • 

V iudo ; 
i Casada ' 

D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y número) 

Salvador. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Santiago. 
Extramuros. 
Idem. 
ReaL 
Idem. 
Oriente. 
Idem. ̂  
Idem. 
Real. 

Fortaleza. 
P laza . 
Estación. 
Casilla Ferrocarril. 
Corredera. 
Eras. 
Iglesia. 
Extramuros. 
Rosario. 
Real. 
Villalumbroso. 
Rosario. 
C id . 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Eras. 
Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Real. 
P. Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Nieves. 
Plaza. 
Corredera. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Nieves. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Fortaleza. 
Real. 
Corredera. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Corredera. 
Fortaleza. 
Idem. 
P . Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Laguna. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Nieves. 
Fortaleza. 
Nieves. 
Corredera. 
C . ferrocarril. 
Ídem. 
Rosarla. 
Idem. 
Fortaleza. 
Laguna. 
Real . 
Idem. 
Nieves. 
Idem. 
Eras. 
Salvador. 
Corredera. 
Nieves. 
Idem. 
P . Mayor. 
Corredera. 
Nieves. 
Idem. 
P . Mayor. 
Plaza 

Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Industrial. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Panadero. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem.. 
Ferroviario. 
Su sexo. 
Zapatero. 
Maestra. 
Su sexo. 
Cortador. 
Su sexo. 
Idem. 
Pastor. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Farmacéutico. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Industrial. 
Idem. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 

Ferroviario. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Industrial. 
Veterinario. 
Su sexo. 
Ídem. 
Idem. 

Ferroviario. 
Su sexo. 
Idem. 
Idem. 
Idem.', 
Idem. ' 
lornalero. 
Su sexo. 
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SI 
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Si 
Si 
Si 
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Si 
Si 
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N o 
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Si 
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Si 
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Si 
Si 
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Si 
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No 
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Si 
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N." de 

orden 

166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
190 
197 
198 
199 
200 
201 
202 

, 203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 

APELLIDOS Y NOMBRE DHL ELECTOR 

Pastor Gómez, Avt l ino. 
Pastor Pérez, Anita. 
Pastor Pérez, Antolina. 
Pastor Pérez, Tomás. 
Pastor Pérez, Teódula. 
Peralta Rivero, Urbana. 
Pérez Acero, Antonio. 
Pérez Acero, Arturo. 
Pérez Acero, José María. 
Pérez Acero, Mar ina . 
Pérez Gómez, Antonia. 
Pérez Gómez, Isidora. 
Pérez Gómez, Jesús. 
Pérez Gómez, Socorro. 
Pérez Gómez, Tomás. 
Pérez Gutiérrez, Abil io. 
Pérez Gutiérrez, Juan Antonio. 
Pérez Gutiérrez, Loreto. 
Pérez Gutiérrez, Teodoro. 
Pérez Manso, Ciementina. 
Pérez Morán, Maximiano. 
Pérez Peralta, Eladio. 
Pérez Peralta, María . 
Pérez Peralta, Pilar. 
Pérez Peralta, Teresa. 
Pérez Pérez, Arturo. 
Pérez Pérez, Francisco. 
Pérez Río, Claudio. 
Pérez Rodríguez, Milagros. 
Pérez Seco, Dionisio. 
Pérez Seco, Florentino. 
Pérez Seco, Jacoba. 
Pérez Seco, Rufina. 
Pisa Zapatero, Agustín. 
Porro Maeso, Procopio. 
Poza Fraile, Manuela. 
Poza Fraile, Pedro. 
Prior Acero, Clemente. 
Prior Acero, David. 
Prior Fuentes, Pablo. 
Puebla López, María. 
Pújala Palacios, Emiliana. 
Ramírez Mercado, Domingo. 
Ramos Gaite, Ignacio. 
RaXal Sanagustín, Buenaventura. 
Regaliza Salán, Claudia. 
Regaliza Tranche, Donato . 
Revuelta Salomón, Nicéforo. 
Río Gallego, Flora. 
Río García, Manuela. 
Río Merino, Jacinta. 
Robles Acero, jul io. 
Robles Acero, Teófi lo. 
Robles González, Máximo. 
Robles González, Rogelio. 
Robles Soto, Estefanía. 
Rodríguez Conde, Daniel. 
Rodríguez Diez, Celso. 
Rodríguez Diez, Salvador. 

D Aniceto. 
Roldán Revilla Inés 
Roldán Revilla, Juan' 
Ruiz Diez, Paula. 
Salán Grajal, Moisés. 
Salán Nicolás, Consuelo 

I Salán Nicolás, Juana . 
Salán Nicolás, Natividad. 
Salán Nicolás, Ricardo. 
Suldaña Mateo, Mariana. 
Saldaña Sastre, Dionisia. 
Saldaña Sastre, Mariano. 
Sánchez Ortega, Crescencio. 
Santiago Matia, Baldomcro. 
Seco Fernández, Nicasio. 
Sierra Antolín, Baltasara. 
Tellez Vizcaíno, Olv ido . 
Torinos García, Petronila. 
Torre Laso, Concesa. 
Velasco Carranclo, Angel . 
Velasco Carranclo, Hilario. 
Velasco Carranclo, Juana. 
Velasco Carranclo, Librada. 
Velasco Merino, Nieves. 
Villota Pérez, Juan Bautista. 
Zapatero Torres, Jul ián. 

CERTIFICO: Que la presente li 
por la Delegación de Estadística de la 
corriente año. 

Falencia 25 de Junio de 1946. 

v.° tí.": 

E L PRESIDENTE, 

Sixto Solís Pérez. 

EDAD 

SEXO Aflos 
liSTADO D O M I C l l . l O 

P R O F 
cumpli-

dos 
Civil. (Entlclnil) (Calle y número) 

P R O F 

Varón 60 Casado Nieves. Labrador. 
Hemb. 28 Soltera Idem. Su sexo. 
Idem 32 Casada P . Mayor. Idem, 

Varón 26 Soltero Nieves. Labrador. 
Henib 27 Soltera Idem. Su sexo. 
Idem 48 Casada Estación. Idem. 

Varón 61 Casado Iglesia. Labrador. 
Idem 58 Soltero Corredera. Idem. 
Idem 56 Idem Idem. Idem. 

Hemb. 64 Casada Eras. Su sexo. 
Idem 25 Sollt'ra Oriente. Idem. 
Idem 28 Idem Idem. Idem. 
Varón 37 Soltero Idem. Labrador. 
Hemb. 30 Idem Idem. Su sexo. 
Varón 38 Idem Idem. Policía. 
Idem 32 Casado Iglesia. Labrador. 
Idem 31 Soltero Idem. Idem. 

Hemb. 30 C<asada Real. Su sexo. 
Varón 20 Soltero Iglesia. Labrador. 
Hemb. 69 Viuda Cid. Su sexo. 
Varón 35 Casado Real. Jornalero. 
Idem 23 Soltero Estación. Labrador. 

Hemb. 21 Soltera Idem. Su sexo. 
Idem 22 Idem Idem. Idem. 
Idem 27 Idem Idem. Idem. 

Varón 35 S()Uero Eras. Labrador. 
Idem 31 Casado Idem. Idem. 
Idem 48 Idem Estación. Jornalero. 

Hemb. 31 Casada Rosario. Su sexo. 
Varón 66 Casado Real . Labrador. 
Idem 62 Idem Eras. Idem. 

Hemb. 60 - Viuda P . Mayor, Su sexo. 
Idem 62 Casada Nieves. Idem. 

Varón 72 Casado Oriente. Jornalero. 
Idem 41 Idem Villalumbroso. Idem. 

Hemb. 50 (^.asada Santiago. Su sexo. 
Varón 40 Casado Idem. Jornalero. 
Idem 48 Idem Cid. Labrador. 
Idem 57 Idem Santiago. Jornalero. 
Idem 21 Soltero C i d . Labrador. 

Hemb. 55 Casada Fortaleza. Su sexo. 
Idem 51 Idem Estación. Idem. 

Varón 39 Casado P. Mayor. Maestro. 
Idem 41 Idem Salvador. . Gaitero. 
Idem 54 Idem Estación. Jornalero. 

Hemb. 84 Viuda Real. Su sexo. 
Varón 40 Soltero Idem. Jornalero. 
Idem 33 Casado Idem. Idem 

Hemb. 42 Casada Salvador. Su sexo. 
Idem 29 Idem Iglesia. Idem. 
Idem 38 Idem Real. Idem. 

Varón 23 Soltero Nieves. Labrador. 
Idem 21 Idem Idem. Idem. 
Idem 24 Casado Salvador. Albañi l . 
Idem 50 Idem Nieves. Labrador. 

Hemb. 49 Viuda Real. Su sexo. 
Varón 32 Casado Salvador. Jornalero. 
Idem 41 Idem Oriente. Labrador. 
Idem 50 Soltero Corredera. Idem. 
Idem 41 Casado Laguna. Idem. 

Hemb. 22 Soltera Real. Su sexo. 
Varón 35 Célibe Idem. Párroco. 
Idem 62 V iuda Fortaleza. Su sexo. 

Varón 45 Soltero Idem. Jornalero 
Hemb. 26 Soltera Oriente. Su sexo. 
Idem 28 Idem Idem. Idem. 
Idem 33 Idem Idem. Idem. 
/arón 32 Soltero Idem. jornalero. 

Hemb. 
Idem 

42 Casada Sant iago. Su sexo. Hemb. 
Idem 33 Soltera Real. Idem. 

Varón 44 Viudo laem. Herrero. 
Idem 38 Casado Plaza. Jornalero. 

Labrador. Idem 34 Idem P. Mayor . 
Jornalero. 
Labrador. 

Idem 39 Idem Estación. Ferroviario. 
Hemb. 48 Casada Real. Su sexo. 
Idem 36 Idem P . M^yor . Idem. 
Idem 56 Idem Idem. Idem. 
Idem 71 Idem Fortaleza. Idem. 

Varón 64 Casado Corredera. Jornalero. 
Pastor. Idem 46 Idem Muyor. 
Jornalero. 
Pastor. 

Hemb. 60 Casada Salvador. Su sexo. 
Idem 47 Idem Eras. Idem. 
Idem 21 Soltera Corredera. Idem. 

Varón 29 Casado Rosario. Albañil. 
Idem 48 Idem Real . Jornalero. 

Ins-

trucción 

J , , J l i a 31L11. 

provincia, conforme al Decreto de la Presidencia del Gobierno de de 
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redactada 
Mayo del 

EL SECRETARIO DE LA JUNTA PRO-
VINCIAL DEL CENSO ELECTORAL, 

Tomás Mateo Arenillas. 
IMPKCNTA PHOVIMOIAI..—̂PALkNOU 


